
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.01.2016 м. Кривий Ріг № 2 

 

 

┌Про затвердження заходів з під-┐ 

 готовки житлового фонду, об’єк- 
 тів  соціальної  сфери,  теплово- 
 допостачання  району  до  робо- 
 ти   в   осінньо-зимовий   період  
 2016-2017 років 

 
 З метою здійснення контролю за своєчасною та якісною 
підготовкою житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, 
тепловодопостачання району до роботи в осінньо-зимовий період    
2016-2017 років, керуючись Законами України «Про житлово-
комунальні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням  Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Створити районний штаб з підготовки житлового фонду, 

об’єктів соціальної сфери, тепловодопостачання району до роботи в 
осінньо-зимовий період 2016-2017 років та затвердити його склад 
(додаток 1). 
 

 2. Затвердити заходи з підготовки житлово-комунального госпо-
дарства до роботи в осінньо-зимовий період 2016-2017 років      

(додаток 2). 
  

 3. Затвердити план роботи штабу з підготовки житлового фонду, 
об’єктів соціальної сфери, тепловодопостачання району до роботи в 
осінньо-зимовий період 2016-2017 років (додаток 3). 

 

 4. Штабу з підготовки житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, 
тепловодопостачання району до роботи в осінньо-зимовий період     
2016-2017 років:    

         -  заслуховувати на кожному засіданні звіти керівників підпри-
ємств  усіх  форм  власності  про  організацію  роз’яснювальної роботи з 
колективами щодо своєчасної оплати поточних комунальних платежів 
та погашення заборгованості за комунальні послуги;    

 - організувати роботу щодо підготовки районного господарства до 
експлуатації в осінньо-зимовий період 2016-2017 років; 



        -  забезпечити постійний контроль за виконанням плану 

підготовки житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-
зимовий період 2016-2017 років; 

 -  результати роботи розглядати на засіданнях штабу з підготовки 
житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, тепловодопостачання до 
роботи в осінньо-зимовий період  2016-2017 років щовівторка. 

 

 5. Затвердити заходи щодо підготовки відомчих котелень району, 
які перебувають на балансі ТОВ «Дзержинське управління 
регіонального будівництва» до роботи в осінньо-зимовий період 2016-

2017 років (додаток 6). 

 

 6. Затвердити графік відключення на поточний та капітальний 
ремонти теплорозподільчих пунктів та котелень комунального 
підприємства «Криворіжтепломережа» та ДП «Криворізька теплоцент-
раль» у 2016 році (додатки 4, 5). 
 

 7. ТОВ «Житлосервіс-КР» (Підгородецький К.І.), ТОВ «Комбінат 
благоустрою» (Мала К.В.), КП «Послуга» (Холявка А.Ю.), керівникам 
житлово-будівельних кооперативів, об'єднань співвласників 
багатоквартирних будинків, підприємств та установ району до 

01.09.2016 одержати паспорти готовності до експлуатації в осінньо-
зимовий період 2016-2017 років на житловий фонд, об’єкти соціальної 

сфери та тепловодопостачання. 

 

 8. Рекомендувати підприємствам ТОВ «Житлосервіс-КР» 
(Підгородецький К.І.), ТОВ «Комбінат благоустрою» (Мала К.В.),                

КП «Послуга» (Холявка А.Ю.),  ТОВ «Весташляхбуд» (Мілюков В.М.) та 
підприємствам району всіх форм власності забезпечити підготовку 
спецтехніки та заготівлю матеріалу для посипання в термін до 
01.09.2016.  
 

         9. Рішення виконкому районної в місті ради від 21.01.2015 № 24 
«Про затвердження заходів з підготовки житлового фонду, об’єктів 
соціальної сфери, тепловодопостачання району до роботи в осінньо-

зимовий період 2015-2016 років» вважати таким, що втратило 
чинність. 
 

        10. Головному спеціалісту з  питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення   Луценку Ю.І.  оприлюднити рішення на 
веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін. 
 
 11. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

відділ житлово-комунального господарства (Хоменко В.М.), контроль – 
на заступника голови ради з питань діяльності виконавчого органу 

Суворова О.О. 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                               І.Г. РАТІНОВ  


